
Atelier Stoeckl s.r.o. 
Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň  

pobočka: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 6, 35002 Cheb 

 

 

          

Bankovní spojení:                    IČ:                    DIČ:                            Telefon:                            E-mail:                              WWW: 
107-5406390267/0100            02099624         CZ02099624              +420 354 422 635            atelier@stoeckl.cz             www.stoeckl.cz 

 

Městský úřad Cheb 

Odbor správy majetku 

Ing. Pavel Vančo 

Náměstí Krále Jiřího 1/14 

350 20 Cheb 

V Chebu dne 23. října 2019 

Věc: Nabídka – Vytápění Františkánského kláštera  

Vážený pane vedoucí, 

na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracování výpočtu 

tepelných ztrát Františkánského kláštera, technickou studii vytápění 

kláštera a technickou studii trasy nového teplovodu navazujícího 

z vnitrobloku Hradební přes Františkánský klášter, objekty státního archivu 

do kostela sv. Kláry. 

 

1. Výpočet tepelných ztrát Františkánského kláštera   

Cena       15 000,- Kč bez DPH 

Termín zpracování     30.11.2019 

Potřebu tepla sv. Kláry lze stanovit ze současné spotřeby její 

plynové kotelny a není nutno ji stanovovat výpočtem.  

 

2. Technická studie vytápění kláštera 

Vzhledem k rozsahu komplexu budov, doporučujeme nejprve vypracovat 

studii, která bude řešit počet a umístění předávacích stanic a 

páteřní rozvody tepla. Studie bude následně projednána s dotčenými 

orgány, zejména památkáři. Cílem bude ověření reálnosti záměru a 

získání kompletních požadavků pro další fáze projektu. Obsahem nebude 

vlastní projekt otopné soustavy a topných těles. 

V rámci studie bude nutné provést ověření dispozic a skutečného stavu 

objektů. Jako podklad použijeme digitalizované výkresy z roku 2006, 

které se připravovaly pro stavebně historický průzkum. Zaměření bude 

sloužit také pro další fáze projektu.  

Zaměření skutečného stavu    82 000,- Kč bez DPH 

(půdorysy + typické řezy) 

Termín zpracování      31.3.2020 

 

Studie       78 000,- Kč bez DPH 

Termín zpracování pro jednání s dotčenými orgány  19.5.2020 

 

3. Technická studii nového teplovodu 

Pro trasu nového teplovodu je zapotřebí ověřit všechny požadavky a 

podmínky dané zájmovým územím – Městskou památkovou zónou. 

Předpokládaná trasa bude skrz Františkánský klášter, jeho zahradu, 

podél státního archivu, skrz jeho sklepy a stávajícím kolektorem do 

sv. Kláry.  

Obsahem bude geodetické zaměření území, základní ověření dispozic 

archivu a sv. Kláry, zjištění stávajících inženýrských sítí a 



Atelier Stoeckl s.r.o. 
Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň  

pobočka: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 6, 35002 Cheb 

 

 

          

Bankovní spojení:                    IČ:                    DIČ:                            Telefon:                            E-mail:                              WWW: 
107-5406390267/0100            02099624         CZ02099624              +420 354 422 635            atelier@stoeckl.cz             www.stoeckl.cz 

 

konzultace v rámci zpracování s TEREOU Cheb s.r.o., památkáři, 

archeology, správci sítí, apod.  

 

Studie       104 500,- Kč bez DPH 

Termín zpracování pro jednání s dotčenými orgány  19.5.2020 

 

 

s pozdravem, 

Ing. David Kojan 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

